

**Solicitação de cotação de preços**  
**Cotação de preços No: 20221021001**

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

**RESPONSÁVEL :**

**NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA**

**PROPONENTE :**

**NOME: A.M. SERVIÇOS GRÁFICOS E COMÉRCIO EIRELI**

**ENDEREÇO : AVENIDA ALMIRANTE TAMANDARE**

**BAIRRO : CIDADE VELHA CIDADE : Belém - PA**

**CNPJ : 83.331.140/0001-70**

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 21 de Outubro de 2022

-----  
 DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA  
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CRACHÁ PVC <i>Especificação : Impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia nos departamentos indicados no ato da solicitação.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	29,790	35748,00
1E+05	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA <i>Especificação : Em papel A-4, capa colada com gravura na capa.</i>	MARCA PRÓPRIA	3600,000	UNIDADE	11,850	42660,00
1E+05	ENCADERNAÇÃO SIMPLES <i>Especificação : Espiral, em papel A-4, material plástico.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	6,330	7596,00
16668	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO <i>Especificação : Médio, 18x24 cm, sulfite 90g, 4x0 arte a ser desenvolvida conforme solicitação.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	7,940	9528,00
16669	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO <i>Especificação : Pequeno, 11x22cm, sulfite 90g, 4x0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	6,790	8148,00
77271	FOLDER <i>Especificação : Formato 22x16cm, couché brilho, 115g, 4x1, com vinco e dobrado, em artes diferentes. ( considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	5,870	70440,00
1E+05	FOLDER 22X48 <i>Especificação : Formato 22x48cm,4X4 couché brilho 180g, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas.( considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	8,400	100800,00
1E+05	FOLDER 4X4 <i>Especificação : Impressão 4x4, formato 20x22cm, papel couché brilho 120g, com vinco.( considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	6,330	75960,00
1E+05	FOLDER 32X22 <i>Especificação : 32X22 Impressão 4x4,papel couché brilho 120g, formato 32x22cm, dobra e corte especial. (considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	10,470	125640,00
10411	REQUISIÇÃO DE COMPRAS <i>Especificação : Bloco c/100 fls, grampeadas, numeradas e picotadas na 1ª primeira via .</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	UNIDADE	38,530	9247,20
10409	REQUISIÇÃO DE MATERIAL <i>Especificação : Tamanho 15x23cm, em papel comum, bloco com 50 fls em 02 via.</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	UNIDADE	24,150	5796,00
11206	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY COM ACABAMENTO) <i>Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Acabamento com suporte ilhós com logomarcas do govern e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	102,240	24537,60
11208	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY SEM ACABAMENTO) <i>Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Com logomarcas do governo e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	98,790	23709,60

11209	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , impressão 4x4 cores. Adesivos com logomarcas do governo municipal. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	METRO	98,790	118548,00
11210	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO RECORTADO <i>Especificação : Em arte recorte. Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	106,380	25531,20
11211	CONFECCÃO DE ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	102,240	24537,60
11212	CONFECCÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 0,80 X 0,80CM <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	600,000	METRO	74,640	44784,00
11215	CONFECCÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 70 X 75 CM <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA. Tamanho 0,70x0,75cm.</i>	MARCA PRÓPRIA	120,000	METRO	65,440	7852,80
75548	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 30MM X 45MM <i>Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 30x45mm</i>	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	83,840	5030,40
75555	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 60MM X 35MM <i>Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 60x35mm</i>	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	99,940	5996,40
11226	CONFECCÃO E PRODUÇÃO DE CAMISA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL <i>Especificação : Sublimação parcial de 32x40. CAMISETA: - UNISSEX, - TECIDO PV, poliviscose, (67%poliéster, 33% viscose, fio 30) - MANGA CURTA - GOLA em formato 'V' ou gola olímpica, com ribana, dependendo da necessidade do órgão requisitante - COR da camiseta: branca - TAMANHO: P, M, G, GG, XG- Impressão: silkada em até 8 cores ou transfer, dependendo da necessidade, com aplicação em ambas as mangas com tamanho mínimo de: 5 x 3 cm , na frente com tamanho mínimo de: 32 x 40 cm , atrás com tamanho mínimo de 32 x 40 cm</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	67,740	81288,00
11238	CONFECCÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS <i>Especificação : Bandeira oficial ( Brasil, Pará, Município, Escola) em tergal verão, costurada, letras e estrelas bordadas, símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm, com três panos. reforço de sustentação ao longo da largura das bandeiras deve ser confeccionado em tergal, com 3 a 6 cm de largura, de acordo com o tamanho, na mesma cor das bandeiras, com fundo monocromático.</i>	MARCA PRÓPRIA	440,000	UNIDADE	598,000	263120,00
1E+05	OUTDOOR <i>Especificação : Painel publicitário 3x9 mt mídia impress.</i>	MARCA PRÓPRIA	120,000	UNIDADE	874,000	104880,00
1E+05	BLOCO DE PAPEL A6 <i>Especificação : Bloco de papel para anotações comum, contendo 20 folhas em papel 75g, impresso em papel Offset 90g, mais espesso que o papel sulfite comum. Formato A6(105x148mm).</i>	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	18,290	43896,00
1E+05	PASTA DE PROCESSO - 46X33CM <i>Especificação : Tamanho 46x33cm</i>	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	18,290	1097,40
1E+05	CONFECCÃO DE MOCHILA ESCOLAR PEQUENA (EDUCAÇÃO INFANTIL) <i>Especificação : Medidas: 29cm de altura x 23cm de largura x 12cm de profundidade; Nas cores: preto e azul marinho, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada; alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.</i>	MARCA PRÓPRIA	4500,000	UNIDADE	51,000	229500,00
1E+05	CONFECCÃO DE MOCHILA ESCOLAR MÉDIA (1º AO 2º ANO FUNDAMENTAL) <i>Especificação : Medidas: 36cm de altura x 26cm de largura x 15cm de profundidade Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas</i>	MARCA PRÓPRIA	3222,000	UNIDADE	59,000	190098,00

almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.

1E+05	CONFEÇÃO DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE (3º, 4º E 5º ANO FUNDAMENTAL)	MARCA PRÓPRIA	5278,000	UNIDADE	65,000	343070,00
Especificação : Medidas: 42cm de altura x 28cm de largura x 20cm de profundidade; Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.						
10441	DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	36,800	88320,00
Especificação : Tamanho 22x32 na cor preta com papel comum						
10413	DIÁRIOS DE CLASSE 6º AO 9º ANO	MARCA PRÓPRIA	6000,000	UNIDADE	36,800	220800,00
Especificação : Tamanho 22x32 na cor preta e no papel comum						
11228	CONFEÇÃO DE FACHADAS	MARCA PRÓPRIA	120,000	METRO	2415,000	289800,00
Especificação : Faixa em lona 440g: Impressão digital 4 x 0 cores, com estrutura metálica, com acabamento em baguete de madeira ou alumínio e ponteira. Resolução mínima de 1.440 dpi.						
11235	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO	MARCA PRÓPRIA	60,000	METRO	50,600	3036,00
Especificação : Em metalon 40X08CM						
11216	CONFEÇÃO DE ADESIVOS INFORMATIVOS	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	52,670	12640,80
Especificação : Com nome "puxe ou empurre" no tamanho 15x1,20cm. Papel adesivo, gramatura 90g, redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA						
38538	CONFEÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	425,270	25516,20
Especificação : Placa de aço inox escovado, conforme layout apresentado, de tamanho na ordem de 700mm x 500mm, legendas corroídas pelo processo de foto revelação em alto e baixo relevos, brasão das armas do município e logomarca coloridos, acabamentos com aplicação de verniz contra intempéries.						
10399	FICHA DE MATRÍCULA	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	2,760	3312,00
Especificação : Tamanho A4 papel comum 01 via.						
1E+05	AGENDA PLANNER CICEROS 2023	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	51,750	124200,00
Especificação : Pantone semanal 14x21 personalizada.						
10403	FICHA DE CADASTRO DO CENSO ESCOLAR (ALUNO)	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	2,760	6624,00
Especificação : Tamanho A4 01 via no papel comum						

Total : 2803289,20

Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto ou serviço
Prazo de entrega :	Até 45 dias úteis após o recebimento do pedido
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões, oitocentos e três mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte centavos.

Data : 05/12/2022



Murilo Pucci



**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20221021001

**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**

**RESPONSÁVEL :**

**NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA**

**PROPONENTE :**

**NOME: JET 7 GRAFICA E EDITORA LTDA**

**ENDEREÇO : R SANTO ANTONIO, SN**

**BAIRRO : COMERCIAL CIDADE : Barcarena - PA**

**CNPJ : 34.585.312/0001-26**

**CGF : 156573210**

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 21 de Outubro de 2022

-----  
DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CRACHÁ PVC Especificação : Impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia nos departamentos indicados no ato da solicitação.	JET 7	1200,000	UNIDADE	25,900	31080,00
1E+05	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA Especificação : Em papel A-4, capa colada com gravura na capa.	JET 7	3600,000	UNIDADE	10,300	37080,00
1E+05	ENCADERNAÇÃO SIMPLES Especificação : Espiral, em papel A-4, material plástico.	JET 7	1200,000	UNIDADE	5,500	6600,00
16668	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO Especificação : Médio, 18x24 cm, sulfite 90g, 4x0 arte a ser desenvolvida conforme solicitação.	JET 7	1200,000	UNIDADE	6,900	8280,00
16669	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO Especificação : Pequeno, 11x22cm, sulfite 90g, 4x0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação.	JET 7	1200,000	UNIDADE	5,900	7080,00
77271	FOLDER Especificação : Formato 22x16cm, couché brilho, 115g, 4x1, com vinco e dobrado, em artes diferentes.( considerar uma arte para cada milheiro)	JET 7	12000,000	UNIDADE	5,100	61200,00
1E+05	FOLDER 22X48 Especificação : Formato 22x48cm,4X4 couché brilho 180g, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas.( considerar uma arte para cada milheiro)	JET 7	12000,000	UNIDADE	7,300	87600,00
1E+05	FOLDER 4X4 Especificação : Impressão 4x4, formato 20x22cm, papel couché brilho 120g, com vinco.( considerar uma arte para cada milheiro)	JET 7	12000,000	UNIDADE	5,500	66000,00
1E+05	FOLDER 32X22 Especificação : 32X22 Impressão 4x4.papel couché brilho 120g, formato 32x22cm, dobra e corte especial. (considerar uma arte para cada milheiro)	JET 7	12000,000	UNIDADE	9,100	109200,00
10411	REQUISIÇÃO DE COMPRAS Especificação : Bloco c/100 fls, grampeadas, numeradas e picotadas na 1ª primeira via .	JET 7	240,000	UNIDADE	33,500	8040,00
10409	REQUISIÇÃO DE MATERIAL Especificação : Tamanho 15x23cm, em papel comum, bloco com 50 fls em 02 via.	JET 7	240,000	UNIDADE	21,000	5040,00
11206	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY COM ACABAMENTO) Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Acabamento com suporte ilhós com logomarcas do govern e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.	JET 7	240,000	METRO	88,900	21336,00
11208	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY SEM ACABAMENTO) Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Com logomarcas do governo	JET 7	240,000	METRO	85,900	20616,00



e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.

11209	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL	JET 7	1200,000	METRO	85,900	103080,00
	Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , impressão 4x4 cores. Adesivos com logomarcas do governo municipal. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA					
11210	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO RECORTADO	JET 7	240,000	METRO	85,900	20616,00
	Especificação : Em arte recorte. Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA					
11211	CONFECCÃO DE ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL	JET 7	240,000	METRO	88,900	21336,00
	Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA					
11212	CONFECCÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 0,80 X 0,80CM	JET 7	600,000	METRO	64,900	38940,00
	Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA					
11215	CONFECCÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 70 X 75 CM	JET 7	120,000	METRO	56,900	6828,00
	Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA. Tamanho 0,70x0,75cm.					
75548	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 30MM X 45MM	JET 7	60,000	UNIDADE	72,900	4374,00
	Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 30x45mm					
75555	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 60MM X 35MM	JET 7	60,000	UNIDADE	86,900	5214,00
	Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 60x35mm					
11226	CONFECCÃO E PRODUÇÃO DE CAMISA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL	JET 7	1200,000	UNIDADE	58,900	70680,00
	Especificação : Sublimação parcial de 32x40. CAMISETA: - UNISSEX, - TECIDO PV, poliviscose, (67%poliéster, 33% viscose, fio 30) - MANGA CURTA - GOLA em formato 'V' ou gola olímpica, com ribana, dependendo da necessidade do órgão requisitante - COR da camiseta: branca - TAMANHO: P, M, G, GG, XG- Impressão: silkada em até 8 cores ou transfer, dependendo da necessidade, com aplicação em ambas as mangas com tamanho mínimo de: 5 x 3 cm , na frente com tamanho mínimo de: 32 x 40 cm , atrás com tamanho mínimo de 32 x 40 cm					
11238	CONFECCÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS	JET 7	440,000	UNIDADE	520,000	228800,00
	Especificação : Bandeira oficial ( Brasil, Pará, Município, Escola) em tergal verão, costurada, letras e estrelas bordadas, símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm, com três panos. reforço de sustentação ao longo da largura das bandeiras deve ser confeccionado em tergal, com 3 a 6 cm de largura, de acordo com o tamanho, na mesma cor das bandeiras, com fundo monocromático.					
1E+05	OUTDOOR	JET 7	120,000	UNIDADE	760,000	91200,00
	Especificação : Painel publicitário 3x9 mt mídia impress.					
1E+05	BLOCO DE PAPEL A6	JET 7	2400,000	UNIDADE	15,900	38160,00
	Especificação : Bloco de papel para anotações comum, contendo 20 folhas em papel 75g, impresso em papel Offset 90g, mais espesso que o papel sulfite comum. Formato A6(105x148mm).					
1E+05	PASTA DE PROCESSO - 46X33CM	JET 7	60,000	UNIDADE	15,900	954,00
	Especificação : Tamanho 46x33cm					
1E+05	CONFECCÃO DE MOCHILA ESCOLAR PEQUENA (EDUCAÇÃO INFANTIL)	JET 7	4500,000	UNIDADE	45,000	202500,00
	Especificação : Medidas: 29cm de altura x 23cm de largura x 12cm de profundidade; Nas cores: preto e azul marinho, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada; alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.					
1E+05	CONFECCÃO DE MOCHILA ESCOLAR MÉDIA (1º AO 2º ANO FUNDAMENTAL)	JET 7	3222,000	UNIDADE	50,000	161100,00
	Especificação : Medidas: 36cm de altura x 26cm de largura x 15cm de profundidade Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com					



puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.

1E+05	CONFEÇÃO DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE (3º, 4º E 5º ANO FUNDAMENTAL)	JET 7	5278,000	UNIDADE	60,000	316680,00
	Especificação : Medidas: 42cm de altura x 28cm de largura x 20cm de profundidade; Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordaço 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordaço 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.					
10441	DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	JET 7	2400,000	UNIDADE	32,000	76800,00
	Especificação : Tamanho 22x32 na cor preta com papel comum					
10413	DIÁRIOS DE CLASSE 6º AO 9º ANO	JET 7	6000,000	UNIDADE	32,000	192000,00
	Especificação : Tamanho 22x32 na cor preta e no papel comum					
11228	CONFEÇÃO DE FACHADAS	JET 7	120,000	METRO	2100,000	252000,00
	Especificação : Faixa em lona 440g: Impressão digital 4 x 0 cores, com estrutura metálica. com acabamento em baguete de madeira ou alumínio e ponteira. Resolução mínima de 1.440 dpi.					
11235	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO	JET 7	60,000	METRO	44,000	2640,00
	Especificação : Em metalon 40X08CM					
11216	CONFEÇÃO DE ADESIVOS INFORMATIVOS	JET 7	240,000	METRO	45,800	10992,00
	Especificação : Com nome "puxe ou empurre" no tamanho 15x1,20cm. Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA					
38538	CONFEÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO	JET 7	60,000	UNIDADE	369,800	22188,00
	Especificação : Placa de aço inox escovado, conforme layout apresentado, de tamanho na ordem de 700mm x 500mm, legendas corroidas pelo processo de foto revelação em alto e baixo relevos, brasão das armas do município e logomarca coloridos, acabamentos com aplicação de verniz contra intempéries.					
10399	FICHA DE MATRICULA	JET 7	1200,000	UNIDADE	2,400	2880,00
	Especificação : Tamanho A4 papel comum 01 via.					
1E+05	AGENDA PLANNER CICEROS 2023	JET 7	2400,000	UNIDADE	45,000	108000,00
	Especificação : Pantone semanal 14x21 personalizada.					
10403	FICHA DE CADASTRO DO CENSO ESCOLAR (ALUNO)	JET 7	2400,000	UNIDADE	2,400	5760,00
	Especificação : Tamanho A4 01 via no papel comum					

	<b>Total :</b>	<b>2452874,00</b>
Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto ou serviço	
Prazo de entrega :	Até 45 dias úteis após o recebimento do pedido	
Validade da proposta :	60	dias.
Valor por extenso :	dois milhões, quatrocentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e quatro reais.	

Data : 13/12/2022

ALZIANE MENDES  
CUNHA:79519440259

Assinado de forma digital por  
ALZIANE MENDES  
CUNHA:79519440259  
Dados: 2022.12.13 15:17:12 -03'00'

carimbo e assinatura



**Solicitação de cotação de preços**  
**Cotação de preços No: 20221021001**

**Prefeitura Municipal de Tomé-Açu**

**RESPONSÁVEL :**

**NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA**

**PROPONENTE :**

**NOME: GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA**

**ENDEREÇO : ROD TRANSCOQUEIRO, 70, LETRA: A;**

**BAIRRO : UNA CIDADE : Belém - PA**

**CNPJ : 02.373.761/0001-14**

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 21 de Outubro de 2022

-----  
DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CRACHÁ PVC <i>Especificação : Impressão digital 4 x 1, prendedor jacarezinho, com serviço de fotografia nos departamentos indicados no ato da solicitação.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	28,750	34500,00
1E+05	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA <i>Especificação : Em papel A-4, capa colada com gravura na capa.</i>	MARCA PRÓPRIA	3600,000	UNIDADE	11,430	41148,00
1E+05	ENCADERNAÇÃO SIMPLES <i>Especificação : Espiral, em papel A-4, material plástico.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	6,110	7332,00
16668	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO <i>Especificação : Médio, 18x24 cm, sulfite 90g, 4x0 arte a ser desenvolvida conforme solicitação.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	7,660	9192,00
16669	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO <i>Especificação : Pequeno, 11x22cm, sulfite 90g, 4x0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação.</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	6,550	7860,00
77271	FOLDER <i>Especificação : Formato 22x16cm, couché brilho, 115g, 4x1, com vinco e dobrado, em artes diferentes. ( considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	5,660	67920,00
1E+05	FOLDER 22X48 <i>Especificação : Formato 22x48cm,4X4 couché brilho 180g, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas.( considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	8,100	97200,00
1E+05	FOLDER 4X4 <i>Especificação : Impressão 4x4, formato 20x22cm, papel couché brilho 120g, com vinco.( considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	6,110	73320,00
1E+05	FOLDER 32X22 <i>Especificação : 32X22 Impressão 4x4,papel couché brilho 120g, formato 32x22cm, dobra e corte especial. (considerar uma arte para cada milheiro)</i>	MARCA PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	10,100	121200,00
10411	REQUISICÃO DE COMPRAS <i>Especificação : Bloco c/100 fls, grampeadas, numeradas e picotadas na 1ª primeira via .</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	UNIDADE	37,190	8925,60
10409	REQUISICÃO DE MATERIAL <i>Especificação : Tamanho 15x23cm, em papel comum, bloco com 50 fls em 02 via.</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	UNIDADE	23,310	5594,40
11206	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY COM ACABAMENTO) <i>Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Acabamento com suporte ilhós com logomarcas do govern e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	98,680	23683,20
11208	CONFECÇÃO DE BANNER (LONA NIGHT DAY SEM ACABAMENTO) <i>Especificação : Impressão digital colorida 4x0 cores, em lona night day de 440g, com suporte ilhós, resolução mínima de 1.440 dpi.Com logomarcas do</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	95,350	22884,00

GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA - 02.373.761/0001-14  
ROD TRANSCOQUEIRO, 70, LETRA: A;  
BAIRRO: UNA CIDADE: Belém - PA

governo e campanhas promocionais. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA.

11209	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , impressão 4x4 cores. Adesivos com logomarcas do governo municipal. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	METRO	95,350	114420,00
11210	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO RECORTADO <i>Especificação : Em arte recorte. Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	102,680	24643,20
11211	CONFECCÃO DE ADESIVO PERFURADO COM IMPRESSÃO DIGITAL <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	98,680	23683,20
11212	CONFECCÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 0,80 X 0,80CM <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA</i>	MARCA PRÓPRIA	600,000	METRO	72,040	43224,00
11215	CONFECCÃO DE ADESIVOS DE LOGOMARCA 70 X 75 CM <i>Especificação : papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos, fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA. Tamanho o,70x0,75cm.</i>	MARCA PRÓPRIA	120,000	METRO	63,160	7579,20
75548	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 30MM X 45MM <i>Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 30x45mm</i>	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	80,920	4855,20
75555	CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 60MM X 35MM <i>Especificação : carimbo plástico autoentintado, tamanho da área de impressão 60x35mm</i>	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	96,460	5787,60
11226	CONFECCÃO E PRODUÇÃO DE CAMISA EM SUBLIMAÇÃO PARCIAL <i>Especificação : Sublimação parcial de 32x40. CAMISETA: - UNISSEX, - TECIDO PV, poliviscose, (67%poliester, 33% viscose, fio 30) - MANGA CURTA - GOLA em formato "V" ou gola olímpica, com ribana, dependendo da necessidade do órgão requisitante - COR da camiseta: branca - TAMANHO: P, M, G, GG, XG- Impressão: silkada em até 8 cores ou transfer, dependendo da necessidade, com aplicação em ambas as mangas com tamanho mínimo de: 5 x 3 cm , na frente com tamanho mínimo de: 32 x 40 cm , atrás com tamanho mínimo de 32 x 40 cm</i>	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	65,380	78456,00
11238	CONFECCÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS <i>Especificação : Bandeira oficial ( Brasil, Pará, Município, Escola) em tergal verão, costurada, letras e estrelas bordadas, símbolos bordados, medindo 135cm x 192cm, com três panos. reforço de sustentação ao longo da largura das bandeiras deve ser confeccionado em tergal, com 3 a 6 cm de largura, de acordo com o tamanho, na mesma cor das bandeiras, com fundo monocromático.</i>	MARCA PRÓPRIA	440,000	UNIDADE	577,200	253968,00
1E+05	OUTDOOR <i>Especificação : Painele publicitário 3x9 mt mídia impress.</i>	MARCA PRÓPRIA	120,000	UNIDADE	843,600	101232,00
1E+05	BLOCO DE PAPEL A6 <i>Especificação : Bloco de papel para anotações comum, contendo 20 folhas em papel 75g, impresso em papel Offset 90g, mais espesso que o papel sulfite comum. Formato A6(105x148mm).</i>	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	17,650	42360,00
1E+05	PASTA DE PROCESSO - 46X33CM <i>Especificação : Tamanho 46x33cm</i>	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	17,650	1059,00
1E+05	CONFECCÃO DE MOCHILA ESCOLAR PEQUENA (EDUCAÇÃO INFANTIL) <i>Especificação : Medidas: 29cm de altura x 23cm de largura x 12cm de profundidade; Nas cores: preto e azul marinho, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada; alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.</i>	MARCA PRÓPRIA	4500,000	UNIDADE	48,000	216000,00
1E+05	CONFECCÃO DE MOCHILA ESCOLAR MÉDIA (1º AO 2º ANO FUNDAMENTAL) <i>Especificação : Medidas: 36cm de altura x 26cm de largura x 15cm de profundidade Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso</i>	MARCA PRÓPRIA	3222,000	UNIDADE	51,000	164322,00

em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.

1E+05	CONFEÇÃO DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE (3º, 4º E 5º ANO FUNDAMENTAL)	MARCA PRÓPRIA	5278,000	UNIDADE	63,000	332514,00
	Especificação : Medidas: 42cm de altura x 28cm de largura x 20cm de profundidade; Nas cores: preto e verde, conforme indicação da prefeitura; Em material poliéster 600 resistente, plastificado impermeável, com dois compartimentos com zíper, almofadada na costas para maior conforto e isolante contra impacto, com espuma pac 4mm, forrada em nylon resinado, bolso externo 0,2 frente com abertura nas laterais em zíper e 01 sobre bolso em tela com detalhes cordão 5/2, alça de mão em cordão 30mm com reforço nas laterais e munhequeira emborrachada alça de costas almofadada com espuma revestida em poliéster em cordão 30mm confortável com regulagem de tamanho, fecho de correr zíper grande reforçado cobertos para maior segurança e com puxadores em cordão, acabamento interno em vies cobrindo todas as emendas. Material costurado com fio 60 de nylon e ponto fixo. Nas laterais colocação de bolsos de tela de nylon para colocação de garrafa de água de 500 ml, 06 (seis) passadores de elástico em fita tecida com fios 100% polipropileno e elástico tubular de 74mm com 150cm de comprimento com regulador estrangulador e finalizador do zíper, na frente logomarca da prefeitura deverá ser termo aplicado nas cores semelhantes às idicadas, no bolso frontal na parte superior conforme arte a ser fornecida pelo município.					
10441	DIÁRIOS DE CLASSE PARA EDUCAÇÃO INFANTIL	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	35,520	85248,00
	Especificação : Tamanho 22x32 na cor preta com papel comum					
10413	DIÁRIOS DE CLASSE 6º AO 9º ANO	MARCA PRÓPRIA	6000,000	UNIDADE	35,520	213120,00
	Especificação : Tamanho 22x32 na cor preta e no papel comum					
11228	CONFEÇÃO DE FACHADAS	MARCA PRÓPRIA	120,000	METRO	2331,000	279720,00
	Especificação : Faixa em lona 440g; Impressão digital 4 x 0 cores, com estrutura metálica. com acabamento em bague de madeira ou alumínio e ponteira. Resolução mínima de 1.440 dpi.					
11235	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO	MARCA PRÓPRIA	60,000	METRO	48,840	2930,40
	Especificação : Em metalon 40X08CM					
11216	CONFEÇÃO DE ADESIVOS INFORMATIVOS	MARCA PRÓPRIA	240,000	METRO	54,840	13161,60
	Especificação : Com nome "puxe ou empurre" no tamanho 15x1,20cm. Papel adesivo, gramatura 90g , redondo, impressão 4x4 cores. Artes para os modelos fornecida pelo Setor de Comunicação da PMTA					
38538	CONFEÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO	MARCA PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	410,480	24628,80
	Especificação : Placa de aço inox escovado, conforme layout apresentado, de tamanho na ordem de 700mm x 500mm, legendas corroidas pelo processo de foto revelação em alto e baixo rlevos, brasão das armas do município e logomarca coloridos, acabamentos com aplicação de verniz contra intempéries.					
10399	FICHA DE MATRICULA	MARCA PRÓPRIA	1200,000	UNIDADE	2,660	3192,00
	Especificação : Tamanho A4 papel comum 01 via.					
1E+05	AGENDA PLANNER CICEROS 2023	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	49,950	119880,00
	Especificação : Pantone semanal 14x21 personalizada.					
10403	FICHA DE CADASTRO DO CENSO ESCOLAR (ALUNO)	MARCA PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	2,660	6384,00
	Especificação : Tamanho A4 01 via no papel comum					

Total : 2683127,40

Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto ou serviço
Prazo de entrega :	Até 45 dias úteis após o recebimento do pedido
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Data : 07/12/2022

CARLOS OLIVEIRA



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

---

## COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS GRÁFICOS (SEMED)

---

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>  
Para: alzianecunha@hotmail.com

21 de outubro de 2022 11:27

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a contratação de empresa especializada no serviço de confecção e fornecimento de materiais gráficos e impressos digitais, às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t\_Tome-Acu\_20221021001\_010703\_A\_M\_SERVICOS\_GRAFICOS\_E\_COMERCIO\_EIRELI.xls  
31K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

---

## COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS GRÁFICOS (SEMED)

---

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

21 de outubro de 2022 11:32

Para: "ziziamc@gmail.com" <ziziamc@gmail.com>

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a contratação de empresa especializada no serviço de confecção e fornecimento de materiais gráficos e impressos digitais, às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t\_Tome-Acu\_20221021001\_063513\_GRAFICA\_E\_EDITORA\_SANTA\_CRUZ\_LTDA.xls

31K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

---

## COTAÇÃO DE PREÇO - SERVIÇOS GRÁFICOS (SEMED)

---

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

21 de outubro de 2022 11:30

Para: jetgrafica1@gmail.com, impressosjet7@gmail.com

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a contratação de empresa especializada no serviço de confecção e fornecimento de materiais gráficos e impressos digitais, às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t\_Tome-Acu\_20221021001\_063420\_JET\_7\_GRAFICA\_E\_EDITORA\_LTDA.xls

31K